Cei ce dorescu a concurá pentru acestu postu au a trimitte pana la terminulu prefiptu la subscrisulu pre-lángha petitiunde lor, ca au absolvatu teologia, s'au pedagogia atestatu de botezu, si moralitate si ca scie cantarile bisericesci.

Scarisió'a 28 Septembrie 1870.

Comitetulu parochialu.

88—2

Ioanu Patitia

Protopopu.

### Burs'a de Vien'a.

Din 24 Oct. (5 Nov. 1870.

| | | | |
|------------------|-------|-----------------|-----------|
| Metalicele 5% | 57 65 | Act. de creditu | 255 40 |
| Impurut. nat. 5% | 67 45 | Argintulu | 120 25 |
| Actiile de banca | 721 | Galbinulu | 5 78 5/10 |